
7月4日 （金） 99 81 31 49 260

7月5日 （土） 122 97 35 514

7月6日 （日） 149 96 37 796

7月7日 （月） 184 141 37 62 1,220

7月8日 （火） 171 157 56 121 1,725

7月9日 （水） 192 123 54 78 2,172

7月10日 （木） 216 112 53 28 2,581

7月11日 （金） 231 157 72 29 3,070

7月12日 （土） 3,070

7月13日 （日） 3,070

7月14日 （月） 3,070

7月15日 （火） 3,070

7月16日 （水） 3,070

7月17日 （木） 3,070

7月18日 （金） 3,070

7月19日 （土） 3,070

1,364 964 375 367

40,070 期日前投票率 期日前投票率

※選挙人名簿登録者数、期日前投票者数は在外選挙人名簿登録者数、在外投票を含まない

260

0

0

3,070

第27回参議院議員通常選挙【県選挙区】　期日前投票速報

累　計
小美玉市役所

本庁
小美玉市役所
小川総合支所

小美玉市役所
玉里総合支所

日　計
小美玉市役所

移動期日前投票所
期間

選挙人登録者数（7.2現在） 7.66%

254

282

0

424

505

447

409

489

0

0

0

0

0

合計


