第27回参議院議員通常選挙【県選挙区】 期日前投票速報

期間	小美玉市役所 本庁	小美玉市役所 小川総合支所	小美玉市役所 玉里総合支所	小美玉市役所 移動期日前投票所	日計	累計
7月4日 (金)	99	81	31	49	260	260
7月5日 (土)	122	97	35		254	514
7月6日 (日)	149	96	37		282	796
7月7日 (月)	184	141	37	62	424	1,220
7月8日 (火)	171	157	56	121	505	1,725
7月9日 (水)	192	123	54	78	447	2,172
7月10日(木)	216	112	53	28	409	2,581
7月11日 (金)	231	157	72	29	489	3,070
7月12日 (土)					0	3,070
7月13日 (日)					0	3,070
7月14日 (月)					0	3,070
7月15日 (火)					0	3,070
7月16日 (水)					0	3,070
7月17日 (木)					0	3,070
7月18日 (金)					0	3,070
7月19日 (土)					0	3,070
合計	1,364	964	375	367	3,070	

選挙人登録者数(7.2現在)	40,070	期日前投票率	期日前投票率	7.66%
----------------	--------	--------	--------	-------

[※]選挙人名簿登録者数、期日前投票者数は在外選挙人名簿登録者数、在外投票を含まない